AmeterskabowlingovalLiga:

5. liga Xbowling Strasnice, 2017

CELKOVE PORADI K 17. 10. 2017

Druzstvo VA v R P Skére Primér Body
1. Xbowling Team Strasnice 18 14 0 4 8793 488,50 63,0
2. Kouzelnici 18 14 O 4 8767 481,72 60,0
3. Na pohodu 18 11 O 7 8814 485,67 47,0
4. Ohlaska zavad 18 8 0 10 8589 477,17 46,0
5. Domadci 18 8 0 10 8254 458,56 41,5
6. Bowlingovy strasidla 18 6 0 12 8157 453,17 37,0
7. Volné misto 18 2 0 16 7536 408,00 20,5

Druzstvo Z V R P Skére Primér Body

1. Kouzelnici 6 5 0 1 2811 460,50 18,0

2. Na pohodu 6 4 0 2 2935 48383 17,0

3. Ohlaska zavad 6 3 0 3 2815 46917 17,0

4. Xbowling Team Strasnice 6 4 0 2 2802 467,00 17,0

5. Bowlingovy strasidla 6 2 0 4 2657 442,83 14,0

6. Domaci 6 2 0 4 2644 440,67 13,0

7. Volné misto 6 1 0 5 2549 414,17 9,0
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Jméno
Chvojka Milan
Tichy Marek - PH
Walter Petr
Lhota Rudolf
Stasek Tomas
Blazek Petr
Kopfiva Jan
Skala Simon
Dvoracek David
Roth Jan
Kostelecky Vojtéch
Drazny Michal
Filip Jan
Dolejska Jan
Stvrtia Michal
Babka Jan
Nedvéd Miroslav
Lonék Daniel
Slavikova Eliska
Rybova Eva
Hodoval Tomas
Nedvédova Zuzana
Klotak David
Hefman Pavel
Velas Vladimir
Kruzik Ondrej
Suta Michal
Seidl Jakub

Stojanova Barbora

Druzstvo
Xbowling Team Strasnice
Doméci
Na pohodu
Xbowling Team Strasnice
Bowlingovy strasidla
Kouzelnici
Kouzelnici
Na pohodu
Ohlaska zavad
Ohlaska zavad
Domaci
Xbowling Team Strasnice
Bowlingovy strasidla
Kouzelnici
Xbowling Team Strasnice
Xbowling Team Strasnice
Volné misto
Bowlingovy strasidla
Kouzelnici
Na pohodu
Domaci
Volné misto
Ohlaska zavad
Na pohodu
Bowlingovy strasidla
Domaci
Volné misto
Domaci

Volné misto

Primeér
175,83
174,29
173,29
171,50
171,40
171,33
168,89
167,29
166,06
165,44
163,50
162,11
160,63
155,00
154,50
152,92
152,14
151,94
151,08
150,67
150,13
146,92
145,67
145,09
135,24
132,13
125,38
121,00
118,00
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Skore
1055
2963
2946
2058

857
1028
3040
2844
2989
2978

654
2918
2570
2790

927
1835
2130
2431
1813
1356
2402
1910
2622
1596
2299
2114
2006

121
1298

Body
5,0
15,0
11,0
6,0
4,0
4,0
13,0
8,0
10,5
12,5
1,0
15,0
8,0
10,0
3,0
6,0
7,0
7,0
6,0
3,5
6,5
5,0
6,0
2,5
6,0
3,0
3,5
0,0
1,0



5. liga Xbowling Strasnice, 2017 - jednotlici

PRUMEROVY ZEBRICEK HRACU
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Jméno
Kostelecky Vojtéch
Lhota Rudolf
Tichy Marek - PH
Walter Petr
Kopfiva Jan
Skala Simon
Dvoracek David
Filip Jan
Roth Jan
Rybova Eva
Nedvéd Miroslav
Nedvédova Zuzana
Drazny Michal
Dolejska Jan
Slavikova Eliska
Suta Michal
Babka Jan
Klotak David
Lonék Daniel
Hefman Pavel
Velas Vladimir
Hodoval Tomas
Kruzik Ondrej

Stojanova Barbora

Druzstvo
Domdci
Xbowling Team Strasnice
Domdci
Na pohodu
Kouzelnici
Na pohodu
Ohléska zavad
Bowlingovy strasidla
Ohl&ska zavad
Na pohodu
Volné misto
Volné misto
Xbowling Team Strasnice
Kouzelnici
Kouzelnici
Volné misto
Xbowling Team Strasnice
Ohl&ska zavad
Bowlingovy strasidla
Na pohodu
Bowlingovy strasidla
Domaci
Domaci

Volné misto

20

4 o U o w o o o uu o o o » U b O O O OO U oo O @ K.

Prlimeér
191,00
179,17
173,83
173,00
170,67
168,00
165,17
163,67
162,17
152,50
147,40
146,25
146,00
145,67
144,17
142,60
141,83
141,83
140,17
140,00
139,00
134,20
123,17
112,50
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Skore
191
1075
1043
865
1024
1008
991
982
973
610
737
585
876
874
865
713
851
851
841
420
834
671
739
450

Body
1,0
3,0
6,0
3,0
4,0
4,0
5,0
4,0
4,0
1,0
2,0
3,0
4,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
3,0
1,0
3,0
1,0
1,0
0,0



Amaterskalbewlingeva Ligd

Bowlingovy stra... Xbowling Team S... Volné misto 1,0 435 : 480 4,0 Domaci

Velas Vladimir 126 157 1,0 Babkalan Nedvéd Miroslav 133 151 1,0  Tichy Marek - PH

Filip Jan 1,0 159 151 Lhota Rudolf Nedvédové Zuzana +8 161 191 1,0  Kostelecky Vojtéch
Lonék Daniel 118 146 1,0  Drazny Michal Suta Michal 1,0 141 138 Kruzik Ondrej
Ohlaska zavad 50 486 : 408 0,0 Kouzelnici Kouzelnici Bowlingovy stra...
Klotak David 1,0 143 117 Dolejska Jan Dolejska Jan 140 160 1,0  Velas Vladimir
Dvoréacek David 1,0 179 128 Slavikova Eliska +8 Slavikova Eliska +8 126 183 1,0  FilipJan

Roth Jan 1,0 164 163 Kopfiva Jan Kopfiva Jan 1,0 204 124 Lonék Daniel

Na pohodu 4,0 509 : 474 1,0 Ohlaska zavad Xbowling Team S... 4,0 : Volné misto
Rybova Eva +8 132 149 1,0  Kloték David Babka Jan 1,0 159 111 Stojanova Barbora +8
Skala Simon 1,0 177 152 Dvoracek David Lhota Rudolf 1,0 210 126 Suta Michal

Walter Petr 1,0 200 173 Roth Jan Drazny Michal 139 132 1,0  Nedvédova Zuzana +8
Volné misto 1,0 365 : 441 4,0 Kouzelnici Domaci 1,0 398 : 527 4,0 Xbowling TeamS...
Nedvéd Miroslav 115 136 1,0 Dolejska Jan Tichy Marek - PH 1,0 190 162 Babka Jan

Stojanovéa Barbora +8 115 168 1,0  Slavikova Eliska +8 Hodoval Tomas 111 230 1,0  Lhota Rudolf
Nedvédova Zuzana +8 1,0 135 137 Kopfiva Jan Kruzik Ondrej 97 135 1,0  Drazny Michal
Bowlingovy stra... 2,0 A Na pohodu Na pohodu 0,0 467 : 529 5,0 Volné misto
Velas Vladimir 106 134 1,0  Walter Petr Rybovéa Eva +8 175 198 1,0  Nedvéd Miroslav

Filip Jan 1,0 161 159 Skala Simon Skala Simon 151 157 1,0  Nedvédové Zuzana +8
Lonék Daniel 1,0 149 145 Hefman Pavel Hefman Pavel 141 174 1,0  Suta Michal
Ohlaska zavad Bowlingovy stra... Kouzelnici 4,0 460 : 389 1,0 Domaci

Klotak David 141 159 1,0  Velas Vladimir Dolejska Jan 131 151 1,0  Tichy Marek - PH
Dvoréacek David 1,0 187 139 Filip Jan Slavikova Eliska +8 1,0 151 139 Hodoval Tomas

Roth Jan 1,0 209 145 Lonék Daniel Kopfiva Jan 1,0 178 99 Kruzik Ondrej
Domaci 1,0 488 : 515 4,0 Na pohodu Xbowling Team S... 2,0 450 : Kouzelnici

Tichy Marek - PH 1,0 205 192 Walter Petr Drazny Michal 1,0 158 146 Dolejska Jan

Hodoval Tomas 143 167 1,0  Skala Simon Lhota Rudolf 1,0 169 133 Slavikové Eliska +8
Kruzik Ondrej 140 156 1,0  Rybova Eva +8 Babka Jan 123 184 1,0  Kopriva Jan

Volné misto 1,0 455 : 475 4,0 Ohlaska zavad Ohlaska zavad 1,0 425 : 456 4,0 Domaci

Nedvéd Miroslav 1,0 168 130 Klotak David Klotak David 155 176 1,0  Tichy Marek - PH
Stojanova Barbora +8 124 177 1,0  Dvoracek David Dvoréacek David 1,0 146 116 Hodoval Tomas

Suta Michal 163 168 1,0 Rothjan Roth Jan 124 164 1,0 Kruzik Ondrej




Bowlingovy stra... g Volné misto Na pohodu 5,0 488 : 440 0,0 Xbowling Team S...

Velas Vladimir 1,0 150 123 Nedvéd Miroslav Walter Petr 1,0 172 139 Dréazny Michal
Filip Jan 1,0 182 109 Suta Michal Skéla Simon 1,0 182 174 Lhota Rudolf
Lonék Daniel 1,0 158 100 Stojanové Barbora +8 Hefman Pavel 1,0 134 127 Babka Jan

Xbowling Team S... B Ohlaska zavad Kouzelnici 4,0 521 : 486 1,0 Na pohodu
Drézny Michal 1,0 159 133 Kloték David Dolejska Jan 1,0 204 167 Walter Petr
Lhota Rudolf 141 150 1,0  Dvoracek David Slavikova Eliska +8 159 172 1,0  Skéla Simon
Babka Jan 123 135 1,0 Rothjan Kopriva Jan 1,0 158 147 Rybové Eva +8

Domaci Bowlingovy stra...
Tichy Marek - PH 1,0 170 133 Velas Vladimir
Hodoval Tomas 1,0 162 158 Filip Jan

Kruzik Ondrej 101 147 1,0  Lonék Daniel




